
市民トライネット

研究研修費 旅費 広報広聴費 資料費 通信費 人件費 備品購入費 事務費

5 15 当初予算（300,000円×3人） 900,000 900,000

25 1 5/22　日本自治体創造学会第7回研究大会 参加旅費 34,180 865,820 34,180

6 4 2 5/22　地方×国政策研究会参加負担金 1,500 864,320 1,500

4 3 会費（自治体議員政策情報センター・虹とみどり） 20,000 844,320 20,000

22 4 電子複写機使用料金（4月分） 699 843,621 699

24 5 エプソン　インクカートリッジ（ICBK70L)　他 3,003 840,618 3,003

25 6 7/8～7/9　神奈川県、川崎市視察参加旅費 52,060 788,558 52,060

8 24 7 自転車（カルスターライト　26インチ） 41,278 747,280 41,278

26 8 8/21～8/12　全国政策研究会in姫路　参加負担金 5,000 742,280 5,000

26 9 8/21～8/12　全国政策研究会in姫路　参加旅費 19,340 722,940 19,340

9 7 10 議会傍聴よびかけ隊チラシ（8月分）製作料分担金 1,650 721,290 1,650

10 11 エプソン　インクカートリッジ（IC6CL70L）　他 7,686 713,604 7,686

25 12 10/7～10/9　第77回全国都市問題会議参加負担金 10,000 703,604 10,000

25 13 10/7～10/9　第77回全国都市問題会議参加旅費 70,520 633,084 70,520

10 16 14 電子複写機使用料金（5～9月分） 2,566 630,518 2,566

11 5 15
11/17～11/19　第10回全国市議会議長会研究フォーラム
参加負担金及び視察参加負担金 15,000 615,518 15,000

5 16
11/17～11/19　第10回全国市議会議長会研究フォーラム
参加旅費 82,860 532,658 82,860

27 17 自治体議会―議会改革の実践手法―（書籍）　外１冊 7,800 524,858 7,800

30 18 シャープ　FAXリボン（UXNR9GW)　3本 7,872 516,986 7,872

12 8 19 キャノン　プリンター用インク（BCI-351XL+BCI-350XL/5MP）　2個 11,448 505,538 11,448

2 1 20 2/1　第20回地方×国政策研究会参加旅費 33,780 471,758 33,780

2 21 エプソン　インクカートリッジ（ICBK70L)　2個 2,036 469,722 2,036

追次締高 900,000 430,278 469,722 51,500 292,740 1,650 11,065 0 0 41,278 32,045

支出額 予算残額
支 出 額 の 項 目 別 内 訳

月 日 № 摘                要 予算額



市民トライネット

研究研修費 旅費 広報広聴費 資料費 通信費 人件費 備品購入費 事務費

前葉越高 900,000 430,278 469,722 51,500 292,740 1,650 11,065 0 0 41,278 32,045

2 18 22 実務必携　地方議会・議員の手引（書籍） 3,071 466,651 3,071

19 23 A4印刷用紙（1,000枚） 712 465,939 712

26 24 キャノン　インクカートリッジ（BCI-9BK)　1個 997 464,942 997

26 25 テプラPRO（SR530） 13,824 451,118 13,824

26 26 テプラ白ラベル（SS12K)　5個　外 4,680 446,438 4,680

29 27 キャノン　インクカートリッジ（BCI-7e＋9/5MP)　1個 4,968 441,470 4,968

3 9 28 自治体議員政策情報センター虹とみどり会費 20,000 421,470 20,000

31 29 ELPA　扉付タップラン（WBT-4030BW） 915 420,555 915

4 6 30 綴り紐（TF-020S)黒　1袋　外 491 420,064 491

20 31 電子複写機使用料金（10～3月分） 1,415 418,649 1,415

追次締高 900,000 481,351 71,500 292,740 1,650 15,551 0 0 55,102 44,808

予算残額
支 出 額 の 項 目 別 内 訳

月 日 № 摘                要 予算額 支出額


